
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Studie dopravy v oblasti vymezené 
komunikacemi I/9, II/608 a II/101 

Autor (včetně titulů) ................................ František Hruban 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Josef Kocourek, Ph.D. 

  

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce.................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

V průběhu přípravy a tvorby bakalářské práce student projevoval zájem o problematiku 
zadaného úkolu a oplýval výraznou samostatností v aktivitě, jak při získávání podkladů pro 
práci, tak i při práci samotné. V rámci řešení své bakalářské práce autor navázal také četné 
kontakty s praxí. Student dokázal velmi správně identifikovat základní problémy řešeného 
území a jeho návrhy lze využít jako podklad pro další řešení organizace dopravy v předmětné 
oblasti s ohledem na těžkou nákladní dopravu. 

 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .................................... B (velmi dobře) 

 Doc. Ing. Josef Kocourek, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 6. ledna 2022 


